8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru
Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢
KoMMepueckoe npensioXxeHue
N2 1770583948 ot 08.02.2026
Piok3ak Mi Casual Daypack, cuHum
1 oTAeneHve Ha MOAHUK C BHYTPEHHUM KapMaHoOM
3 HapyXXHbIX KapMaHa: NepefHuii Ha MOJIHUK, 2 OTKPbITbIX HOKOBBIX
Perynnpyemble MArkme NiMKIM C MArKUM HanosIHWTENeM U3 BCMEHEHHOro MaTepuana
CrnmnHKa C MArKUM HanosHWTENEM U3 BCMIEHEHHOro MaTepuana
KavecTBeHHble MoaHMM YKK
Obbem 10 n
ATpuGYyTbI yHMBEpCasbHble
MaTtepuan nonunscTep
WmnopTt 1
LseT CUHMUI
Pasmep 34x13x22,5 cm
WUmnopt 2

TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCIMNOPTHASA YIMAKOBKA Y
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonnyecTBo LWTYK B ynakoBke

52
45
42
10900
98280
50
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http://geksa-a.ru/ryukzak-mi-casual-daypack-siniy

